

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item  | Material   | Descrição do Material  | Marca do Produto    | Un.Med. | Qtde Cotada   | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total     | Situação  |
|---|------------|--|---------------------|---------|---------------|-----------|----------------|-----------------|-----------|
| <b>Nr. do Processo: 76/2021</b>                       |            |  |                     |         |               |           |                |                 |           |
| <b>Licitação: 32/2021 - PR</b>                        |            |  |                     |         |               |           |                |                 |           |
| <b>Data da Homologação:</b>                           |            |  |                     |         |               |           |                |                 |           |
| <b>Fornecedor: 10547 - LIRA DA LUZ &amp; CIA LTDA</b> |            |  |                     |         |               |           |                |                 |           |
| 1   | 07-07-1021 | NOTBOOK processador Intel® Core™ i5-10210U Quad Core 1.60GHz |                     | Un      | 8,000         | 0,0000    | 0,0000         | 0,00            | Não Cotou |
| 2   | 07-07-1022 | GRILL ELÉTRICO MULTIUSO: Inox; 220v; 2.000w                  | Oster / ogr1660     | Un      | 3,000         | 0,0000    | 749,5000       | 2.248,50        | Venceu    |
| 3   | 07-07-1023 | CAIXA DE SOM COM 02 MICROFONES                               |                     | Un      | 1,000         | 0,0000    | 0,0000         | 0,00            | Não Cotou |
| 4   | 07-07-1024 | CREPEIRA ELÉTRICA: para 6 crepes 900W 220V                   |                     | Un      | 1,000         | 0,0000    | 0,0000         | 0,00            | Não Cotou |
| 5   | 07-07-1025 | LIQUIDIFICADOR: Com filtro; 220V; 550W                       | Mondial / L99       | Un      | 1,000         | 0,0000    | 171,6000       | 171,60          | Venceu    |
| 6   | 07-07-1026 | CHALEIRA ELÉTRICA: 1500W; 220v                               | Agratto / CE02      | Un      | 1,000         | 0,0000    | 99,9000        | 99,90           | Venceu    |
| 7   | 07-07-1027 | PEN DRIVE 64gb   | Multilaser / PD59   | Un      | 5,000         | 0,0000    | 89,0000        | 445,00          | Venceu    |
| 8   | 07-07-1028 | TABLET: tela de 7 Polegadas 1.3GHz 1gb de RAM                |                     | Un      | 2,000         | 0,0000    | 0,0000         | 0,00            | Não Cotou |
| 9   | 07-07-1029 | CELULAR: SMARTPHONE, desbl. 3GB de RAM, 32GB 6.5 POL.        |                     | Un      | 5,000         | 0,0000    | 0,0000         | 0,00            | Não Cotou |
| 10  | 07-07-1030 | FONE DE OUVIDO SEM FIO COM BLUETOOTH                         |                     | Un      | 3,000         | 0,0000    | 0,0000         | 0,00            | Não Cotou |
| 11  | 07-07-1031 | FORNO ELÉTRICO: CAPACIDADE DE 60 LITROS, 220V                | Fogatti / Smart60S  | Un      | 1,000         | 0,0000    | 1.117,0000     | 1.117,00        | Perdeu    |
| 12  | 07-07-1032 | LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 220v; 1800w                         | Electrolux /UWS31   | Un      | 2,000         | 0,0000    | 781,0000       | 1.562,00        | Venceu    |
| 13  | 07-07-1033 | AR CONDICIONADO 18000 BTUS Quente/Frio                       |                     | Un      | 7,000         | 0,0000    | 0,0000         | 0,00            | Não Cotou |
| 14  | 07-07-1034 | MÁQUINA DE LAVAR 12KG, compacta com dispenser autolimpante   | Consul / CWH12ABBNA | Un      | 2,000         | 0,0000    | 2.080,0000     | 4.160,00        | Perdeu    |
| 15  | 07-07-1035 | ARMÁRIO DE AÇO 16 PORTAS MONTADO                             |                     | Un      | 7,000         | 0,0000    | 0,0000         | 0,00            | Não Cotou |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>                  |            |  |                     |         | <b>49,000</b> |           |                | <b>9.804,00</b> |           |

**Nr. do Processo: 76/2021****Licitação: 32/2021 - PR****Data da Homologação:****Fornecedor: 10690 - REFRIGERAR COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA - ME**

|    |            |  |  |    |       |        |        |      |           |
|----|------------|--|--|----|-------|--------|--------|------|-----------|
| 1  | 07-07-1021 | NOTBOOK processador Intel® Core™ i5-10210U Quad Core 1.60GHz |  | Un | 8,000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,00 | Não Cotou |
| 2  | 07-07-1022 | GRILL ELÉTRICO MULTIUSO: Inox; 220v; 2.000w                  |  | Un | 3,000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,00 | Não Cotou |
| 3  | 07-07-1023 | CAIXA DE SOM COM 02 MICROFONES                               |  | Un | 1,000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,00 | Não Cotou |
| 4  | 07-07-1024 | CREPEIRA ELÉTRICA: para 6 crepes 900W 220V                   |  | Un | 1,000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,00 | Não Cotou |
| 5  | 07-07-1025 | LIQUIDIFICADOR: Com filtro; 220V; 550W                       |  | Un | 1,000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,00 | Não Cotou |
| 6  | 07-07-1026 | CHALEIRA ELÉTRICA: 1500W; 220v                               |  | Un | 1,000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,00 | Não Cotou |
| 7  | 07-07-1027 | PEN DRIVE 64gb   |  | Un | 5,000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,00 | Não Cotou |
| 8  | 07-07-1028 | TABLET: tela de 7 Polegadas 1.3GHz 1gb de RAM                |  | Un | 2,000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,00 | Não Cotou |
| 9  | 07-07-1029 | CELULAR: SMARTPHONE, desbl. 3GB de RAM, 32GB 6.5 POL.        |  | Un | 5,000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,00 | Não Cotou |
| 10 | 07-07-1030 | FONE DE OUVIDO SEM FIO COM BLUETOOTH                         |  | Un | 3,000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,00 | Não Cotou |

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item   | Material   | Descrição do Material                                      | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada   | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total      | Situação  |
|--|------------|--|------------------|---------|---------------|-----------|----------------|------------------|-----------|
| <b>Nr. do Processo: 76/2021</b>  |            |  |                  |         |               |           |                |                  |           |
| <b>Licitação: 32/2021 - PR</b>   |            |  |                  |         |               |           |                |                  |           |
| <b>Data da Homologação:</b>  |            |  |                  |         |               |           |                |                  |           |
| <b>Fornecedor: 10690 - REFRIGERAR COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA - ME</b> |            |  |                  |         |               |           |                |                  |           |
| 11   | 07-07-1031 | FORNO ELÉTRICO: CAPACIDADE DE 60 LITROS, 220V              |                  | Un      | 1,000         | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou |
| 12   | 07-07-1032 | LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 220v; 1800w                       |                  | Un      | 2,000         | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou |
| 13   | 07-07-1033 | AR CONDICIONADO 18000 BTUS Quente/Frio                     | KOMEKO           | Un      | 7,000         | 0,0000    | 2.619,0000     | 18.333,00        | Perdeu    |
| 14   | 07-07-1034 | MÁQUINA DE LAVAR 12KG, compacta com dispenser autolimpante |                  | Un      | 2,000         | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou |
| 15   | 07-07-1035 | ARMÁRIO DE AÇO 16 PORTAS MONTADO                           | AMAPA            | Un      | 7,000         | 0,0000    | 2.398,0000     | 16.786,00        | Perdeu    |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>                                       |            |  |                  |         | <b>49,000</b> |           |                | <b>35.119,00</b> |           |

|  |            |  |            |    |               |        |            |                   |             |
|--|------------|--|------------|----|---------------|--------|------------|-------------------|-------------|
| <b>Nr. do Processo: 76/2021</b>  |            |  |            |    |               |        |            |                   |             |
| <b>Licitação: 32/2021 - PR</b>   |            |  |            |    |               |        |            |                   |             |
| <b>Data da Homologação:</b>  |            |  |            |    |               |        |            |                   |             |
| <b>Fornecedor: 10794 - ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP</b> |            |  |            |    |               |        |            |                   |             |
| 1  | 07-07-1021 | NOTBOOK processador Intel® Core™ i5-10210U Quad Core 1.60GHz | ACER       | Un | 8,000         | 0,0000 | 6.138,0000 | 49.104,00         | Desclassif. |
| 2  | 07-07-1022 | GRILL ELÉTRICO MULTIUSO: Inox; 220v; 2.000w                  | OSTER OGRL | Un | 3,000         | 0,0000 | 1.225,0000 | 3.675,00          | Perdeu      |
| 3  | 07-07-1023 | CAIXA DE SOM COM 02 MICROFONES                               | AMVOX      | Un | 1,000         | 0,0000 | 1.370,0000 | 1.370,00          | Desclassif. |
| 4  | 07-07-1024 | CREPEIRA ELÉTRICA: para 6 crepes 900W 220V                   |            | Un | 1,000         | 0,0000 | 0,0000     | 0,00              | Não Cotou   |
| 5  | 07-07-1025 | LIQUIDIFICADOR: Com filtro; 220V; 550W                       | CADENCE    | Un | 1,000         | 0,0000 | 171,6500   | 171,65            | Perdeu      |
| 6  | 07-07-1026 | CHALEIRA ELÉTRICA: 1500W; 220v                               | AGRATTO    | Un | 1,000         | 0,0000 | 145,0000   | 145,00            | Perdeu      |
| 7  | 07-07-1027 | PEN DRIVE 64gb   | MULTILASER | Un | 5,000         | 0,0000 | 100,9000   | 504,50            | Desclassif. |
| 8  | 07-07-1028 | TABLET: tela de 7 Polegadas 1.3GHz 1gb de RAM                | MULTILASER | Un | 2,000         | 0,0000 | 645,0000   | 1.290,00          | Venceu      |
| 9  | 07-07-1029 | CELULAR: SMARTPHONE, desbl. 3GB de RAM, 32GB 6.5 POL.        | SAMSUNG    | Un | 5,000         | 0,0000 | 1.485,0000 | 7.425,00          | Perdeu      |
| 10   | 07-07-1030 | FONE DE OUVIDO SEM FIO COM BLUETOOTH                         |            | Un | 3,000         | 0,0000 | 0,0000     | 0,00              | Não Cotou   |
| 11   | 07-07-1031 | FORNO ELÉTRICO: CAPACIDADE DE 60 LITROS, 220V                | FOGATTI    | Un | 1,000         | 0,0000 | 1.239,0000 | 1.239,00          | Desclassif. |
| 12   | 07-07-1032 | LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 220v; 1800w                         | ELECTROLUX | Un | 2,000         | 0,0000 | 1.050,0000 | 2.100,00          | Desclassif. |
| 13   | 07-07-1033 | AR CONDICIONADO 18000 BTUS Quente/Frio                       | ELECTROLUX | Un | 7,000         | 0,0000 | 3.790,0000 | 26.530,00         | Desclassif. |
| 14   | 07-07-1034 | MÁQUINA DE LAVAR 12KG, compacta com dispenser autolimpante   | ELECTROLUX | Un | 2,000         | 0,0000 | 2.400,0000 | 4.800,00          | Desclassif. |
| 15   | 07-07-1035 | ARMÁRIO DE AÇO 16 PORTAS MONTADO                             | LUNASA     | Un | 7,000         | 0,0000 | 2.938,0000 | 20.566,00         | Desclassif. |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>                                       |            |  |            |    | <b>49,000</b> |        |            | <b>118.920,15</b> |             |



## PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item  | Material   | Descrição do Material                                      | Marca do Produto               | Un.Med. | Qtde Cotada                 | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total      | Situação |
|---|------------|--|--------------------------------|---------|-----------------------------|-----------|----------------|------------------|----------|
| <b>Nr. do Processo: 76/2021</b>                         |            |  | <b>Licitação: 32/2021 - PR</b> |         | <b>Data da Homologação:</b> |           |                |                  |          |
| <b>Fornecedor: 11745 - ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO</b> |            |  |                                |         |                             |           |                |                  |          |
| 12  | 07-07-1032 | LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 220v; 1800w                       | PHILCO                         | Un      | 2,000                       | 0,0000    | 790,0000       | 1.580,00         | Perdeu   |
| 13  | 07-07-1033 | AR CONDICIONADO 18000 BTUS Quente/Frio                     | PHILCO                         | Un      | 7,000                       | 0,0000    | 2.620,0000     | 18.340,00        | Perdeu   |
| 14  | 07-07-1034 | MÁQUINA DE LAVAR 12KG, compacta com dispenser autolimpante | CONSUL                         | Un      | 2,000                       | 0,0000    | 1.877,9900     | 3.755,98         | Perdeu   |
| 15  | 07-07-1035 | ARMÁRIO DE AÇO 16 PORTAS MONTADO                           | BMS                            | Un      | 7,000                       | 0,0000    | 2.380,0000     | 16.660,00        | Perdeu   |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>                    |            |  |                                |         | <b>49,000</b>               |           |                | <b>86.135,98</b> |          |

|   |            |  |                                |    |                             |        |            |                  |             |
|---|------------|--|--------------------------------|----|-----------------------------|--------|------------|------------------|-------------|
| <b>Nr. do Processo: 76/2021</b>           |            |  | <b>Licitação: 32/2021 - PR</b> |    | <b>Data da Homologação:</b> |        |            |                  |             |
| <b>Fornecedor: 11763 - ANDERSON VOLPI</b> |            |  |                                |    |                             |        |            |                  |             |
| 1   | 07-07-1021 | NOTBOOK processador Intel® Core™ i5-10210U Quad Core 1.60GHz |                                | Un | 8,000                       | 0,0000 | 0,0000     | 0,00             | Não Cotou   |
| 2   | 07-07-1022 | GRILL ELÉTRICO MULTIUSO: Inox; 220v; 2.000w                  |                                | Un | 3,000                       | 0,0000 | 0,0000     | 0,00             | Não Cotou   |
| 3   | 07-07-1023 | CAIXA DE SOM COM 02 MICROFONES                               |                                | Un | 1,000                       | 0,0000 | 0,0000     | 0,00             | Não Cotou   |
| 4   | 07-07-1024 | CREPEIRA ELÉTRICA: para 6 crepes 900W 220V                   |                                | Un | 1,000                       | 0,0000 | 0,0000     | 0,00             | Não Cotou   |
| 5   | 07-07-1025 | LIQUIDIFICADOR: Com filtro; 220V; 550W                       |                                | Un | 1,000                       | 0,0000 | 0,0000     | 0,00             | Não Cotou   |
| 6   | 07-07-1026 | CHALEIRA ELÉTRICA: 1500W; 220v                               | MULTILASER                     | Un | 1,000                       | 0,0000 | 102,0000   | 102,00           | Perdeu      |
| 7   | 07-07-1027 | PEN DRIVE 64gb   | MULTILASER                     | Un | 5,000                       | 0,0000 | 89,1000    | 445,50           | Perdeu      |
| 8   | 07-07-1028 | TABLET: tela de 7 Polegadas 1.3GHz 1gb de RAM                |                                | Un | 2,000                       | 0,0000 | 0,0000     | 0,00             | Não Cotou   |
| 9   | 07-07-1029 | CELULAR: SMARTPHONE, desbl. 3GB de RAM, 32GB 6.5 POL.        |                                | Un | 5,000                       | 0,0000 | 0,0000     | 0,00             | Não Cotou   |
| 10  | 07-07-1030 | FONE DE OUVIDO SEM FIO COM BLUETOOTH                         | YES /TF                        | Un | 3,000                       | 0,0000 | 250,0000   | 750,00           | Perdeu      |
| 11  | 07-07-1031 | FORNO ELÉTRICO: CAPACIDADE DE 60 LITROS, 220V                | FOGATTI                        | Un | 1,000                       | 0,0000 | 1.127,0000 | 1.127,00         | Perdeu      |
| 12  | 07-07-1032 | LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 220v; 1800w                         |                                | Un | 2,000                       | 0,0000 | 0,0000     | 0,00             | Não Cotou   |
| 13  | 07-07-1033 | AR CONDICIONADO 18000 BTUS Quente/Frio                       | ELECTROLUX                     | Un | 7,000                       | 0,0000 | 3.400,0000 | 23.800,00        | Desclassif. |
| 14  | 07-07-1034 | MÁQUINA DE LAVAR 12KG, compacta com dispenser autolimpante   |                                | Un | 2,000                       | 0,0000 | 0,0000     | 0,00             | Não Cotou   |
| 15  | 07-07-1035 | ARMÁRIO DE AÇO 16 PORTAS MONTADO                             | BIG                            | Un | 7,000                       | 0,0000 | 2.350,0000 | 16.450,00        | Venceu      |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>      |            |  |                                |    | <b>49,000</b>               |        |            | <b>42.674,50</b> |             |

|   |            |  |                                |    |                             |        |            |           |        |
|---|------------|--|--------------------------------|----|-----------------------------|--------|------------|-----------|--------|
| <b>Nr. do Processo: 76/2021</b>                                     |            |  | <b>Licitação: 32/2021 - PR</b> |    | <b>Data da Homologação:</b> |        |            |           |        |
| <b>Fornecedor: 11986 - ELIETE BEATRIZ HAUPENTHAL &amp; CIA LTDA</b> |            |  |                                |    |                             |        |            |           |        |
| 1   | 07-07-1021 | NOTBOOK processador Intel® Core™ i5-10210U Quad Core 1.60GHz | ACER                           | Un | 8,000                       | 0,0000 | 5.583,1000 | 44.664,80 | Perdeu |

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item  | Material   | Descrição do Material                                      | Marca do Produto               | Un.Med. | Qtde Cotada                 | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total      | Situação    |
|---|------------|--|--------------------------------|---------|-----------------------------|-----------|----------------|------------------|-------------|
| <b>Nr. do Processo: 76/2021</b>                                     |            |  | <b>Licitação: 32/2021 - PR</b> |         | <b>Data da Homologação:</b> |           |                |                  |             |
| <b>Fornecedor: 11986 - ELIETE BEATRIZ HAUPENTHAL &amp; CIA LTDA</b> |            |  |                                |         |                             |           |                |                  |             |
| 2   | 07-07-1022 | GRILL ELÉTRICO MULTIUSO: Inox; 220v; 2.000w                |                                | Un      | 3,000                       | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou   |
| 3   | 07-07-1023 | CAIXA DE SOM COM 02 MICROFONES                             | AMVOX                          | Un      | 1,000                       | 0,0000    | 1.215,0000     | 1.215,00         | Venceu      |
| 4   | 07-07-1024 | CREPEIRA ELÉTRICA: para 6 crepes 900W 220V                 |                                | Un      | 1,000                       | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou   |
| 5   | 07-07-1025 | LIQUIDIFICADOR: Com filtro; 220V; 550W                     |                                | Un      | 1,000                       | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou   |
| 6   | 07-07-1026 | CHALEIRA ELÉTRICA: 1500W; 220v                             |                                | Un      | 1,000                       | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou   |
| 7   | 07-07-1027 | PEN DRIVE 64gb   | SANDISK                        | Un      | 5,000                       | 0,0000    | 100,9100       | 504,55           | Desclassif. |
| 8   | 07-07-1028 | TABLET: tela de 7 Polegadas 1.3GHz 1gb de RAM              |                                | Un      | 2,000                       | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou   |
| 9   | 07-07-1029 | CELULAR: SMARTPHONE, desbl. 3GB de RAM, 32GB 6.5 POL.      |                                | Un      | 5,000                       | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou   |
| 10  | 07-07-1030 | FONE DE OUVIDO SEM FIO COM BLUETOOTH                       |                                | Un      | 3,000                       | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou   |
| 11  | 07-07-1031 | FORNO ELÉTRICO: CAPACIDADE DE 60 LITROS, 220V              | FOGATTI                        | Un      | 1,000                       | 0,0000    | 1.100,0000     | 1.100,00         | Venceu      |
| 12  | 07-07-1032 | LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 220v; 1800w                       | ULTRAWAH                       | Un      | 2,000                       | 0,0000    | 795,0000       | 1.590,00         | Perdeu      |
| 13  | 07-07-1033 | AR CONDICIONADO 18000 BTUS Quente/Frio                     |                                | Un      | 7,000                       | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou   |
| 14  | 07-07-1034 | MÁQUINA DE LAVAR 12KG, compacta com dispenser autolimpante |                                | Un      | 2,000                       | 0,0000    | 0,0000         | 0,00             | Não Cotou   |
| 15  | 07-07-1035 | ARMÁRIO DE AÇO 16 PORTAS MONTADO                           | BIG METAL                      | Un      | 7,000                       | 0,0000    | 2.380,0000     | 16.660,00        | Perdeu      |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>                                |            |  |                                |         | <b>49,000</b>               |           |                | <b>65.734,35</b> |             |

**Nr. do Processo: 76/2021****Licitação: 32/2021 - PR****Data da Homologação:****Fornecedor: 11987 - TECNFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI**

|    |            |  |            |    |       |        |            |           |           |
|----|------------|--|------------|----|-------|--------|------------|-----------|-----------|
| 1  | 07-07-1021 | NOTBOOK processador Intel® Core™ i5-10210U Quad Core 1.60GHz |            | Un | 8,000 | 0,0000 | 0,0000     | 0,00      | Não Cotou |
| 2  | 07-07-1022 | GRILL ELÉTRICO MULTIUSO: Inox; 220v; 2.000w                  |            | Un | 3,000 | 0,0000 | 0,0000     | 0,00      | Não Cotou |
| 3  | 07-07-1023 | CAIXA DE SOM COM 02 MICROFONES                               |            | Un | 1,000 | 0,0000 | 0,0000     | 0,00      | Não Cotou |
| 4  | 07-07-1024 | CREPEIRA ELÉTRICA: para 6 crepes 900W 220V                   |            | Un | 1,000 | 0,0000 | 0,0000     | 0,00      | Não Cotou |
| 5  | 07-07-1025 | LIQUIDIFICADOR: Com filtro; 220V; 550W                       |            | Un | 1,000 | 0,0000 | 0,0000     | 0,00      | Não Cotou |
| 6  | 07-07-1026 | CHALEIRA ELÉTRICA: 1500W; 220v                               |            | Un | 1,000 | 0,0000 | 0,0000     | 0,00      | Não Cotou |
| 7  | 07-07-1027 | PEN DRIVE 64gb   |            | Un | 5,000 | 0,0000 | 0,0000     | 0,00      | Não Cotou |
| 8  | 07-07-1028 | TABLET: tela de 7 Polegadas 1.3GHz 1gb de RAM                |            | Un | 2,000 | 0,0000 | 0,0000     | 0,00      | Não Cotou |
| 9  | 07-07-1029 | CELULAR: SMARTPHONE, desbl. 3GB de RAM, 32GB 6.5 POL.        |            | Un | 5,000 | 0,0000 | 0,0000     | 0,00      | Não Cotou |
| 10 | 07-07-1030 | FONE DE OUVIDO SEM FIO COM BLUETOOTH                         |            | Un | 3,000 | 0,0000 | 0,0000     | 0,00      | Não Cotou |
| 11 | 07-07-1031 | FORNO ELÉTRICO: CAPACIDADE DE 60 LITROS, 220V                | BEST       | Un | 1,000 | 0,0000 | 1.127,4000 | 1.127,40  | Perdeu    |
| 12 | 07-07-1032 | LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 220v; 1800w                         | ELECTROLUX | Un | 2,000 | 0,0000 | 795,0000   | 1.590,00  | Perdeu    |
| 13 | 07-07-1033 | AR CONDICIONADO 18000 BTUS Quente/Frio                       | ELGIN      | Un | 7,000 | 0,0000 | 2.615,0000 | 18.305,00 | Venceu    |



## PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item  | Material   | Descrição do Material            | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação  |
|---|------------|----------------------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|-----------|
| Nr. do Processo: 76/2021      Licitação: 32/2021 - PR      Data da Homologação: |            |                                  |                  |         |             |           |                |             |           |
| Fornecedor: 11988 - FRANCISCO DE LIMA & CIA. LTDA.                              |            |                                  |                  |         |             |           |                |             |           |
| 15  | 07-07-1035 | ARMÁRIO DE AÇO 16 PORTAS MONTADO |                  | Un      | 7,000       | 0,0000    | 0,0000         | 0,00        | Não Cotou |
| Total do Fornecedor ----->  |            |                                  |                  |         | 49,000      |           |                | 45.100,00   |           |

Tenente Portela, 5 de Agosto de 2021.

-----  
Elisangela Berghetti Lutz  
Pregoeiro(a)-----  
Delmar Adalberto Schafer  
Agente Administrativo